
FRAKTAVTALE

Betalingsformidling

Noen ganger kan dette gjøres innen en ukes tid og selger vil frigjøre kjøretøyet umiddelbart. 
Men ofte så er det vanskelige selgere som for eksempel vil ha bankremisser.  Bankremissene må 
bekreftes av selgers bank og det kan i noen tilfeller gå opp til hele 3 uker før banken bekrefter at 
sjekken er god.  Det er absolutt ingenting NorUsOnline kan gjøre for a sette fart i slike 
transaksjoner.  Det må bare gå sin gang.

NorUsOnline kan ikke alltids betale selger straks pengene kommer inn på vår konto.  Ofte er 
NorUsOnline ute på henteoppdrag, det kan være sykdom, eller selger har ikke gitt oss nok 
utfyllende informasjon slik at NorUsOnline får gjort det NorUsOnline skal, for eksempel 
manglende konto nummer etc.

Siden man da ikke vet hvor lang tid slikt vil ta så kan man jo heller ikke arrangere opphenting 
med transportør.  Først når selger sier at alt er ok kan NorUsOnline sette hjulene i gang med å 
ordne opphenting.  Normalt vil dette skje innen ca 2 uker fra NorUsOnline har fått klarsignal fra 
selger, noen ganger litt lengre.

Frakt innen USA

Først vil NorUsOnline at du går til denne siden og leser det som står der:

http://www.norusonline.com/usafrakt.html

Din underskrift på neste linje bekrefter at du har lest og akseptert de vilkår som er 
beskrevet på denne siden.  Du må selv ordne din egen forsikring.

Oppdragsgivers Underskrift:

Ofte har ikke transportør fyllt ut skjema ved henting som viser riper/bulker/skader.  Det er da 
umulig for NorUsOnline å vite om eventuell riper/bulker/skader har skjedd under transporten til 
oss.  Skulle NorUsOnline se skader vil NorUsOnline documentere dette med noen bilder, men 
NorUsOnline kan jo ikke ta bilder av alle riper/bulker heller.  NorUsOnline vil formidle dette til 
deg.  Dette er alt NorUsOnline kan gjøre.  Skulle du trenge hjelp utover dette med å følge opp 
saken så kan vi hjelpe men det vil koste $90.00 per time brukt pluss kostnader som for eksempel 
porto.  Vi har ikke kapasitet til slikt og må betale andre for jobben med oppfølging.

Lagring i påvente av plass i container

Det kan være røffe værforhold her i Tennessee hvor vi holder til.  Haglestormer, tornadoer med 
mye vind etc.  I utgangspunktet blir kjøretøy lagret ute på området hvor vi holder til.  Vi kan 
derfor ikke være ansvarlig for skader som oppstår på grunn av værforhold, at kvister og andre 
gjenstander etc blir blåst rundt og treffer kjøretøyet.  Vi har veldig begrenset med plass til lagring 
av kjøretøy beskyttet under tak.  Men vi kan leie plass for ditt kjøretøy slik at det står under tak 
om så ønskes.

Generelt regn med lagring i circa 3 – 4 måneder, noen ganger lengre pga enorm eksport og 
mangel på ledige kontainere etc.  Kortere tid for ATV'er og Motorsykkler ( ca 2 måneder). 
Overfartstid er ca 6 uker fra kontainer sendes fra oss i Tennessee.

http://www.norusonline.com/usafrakt.html


Utendørs lagring av bil/truck/båt. $ 40.00 per måned

Beskyttet lagring under tak bil/truck. $ 120.00 per måned / $ 4.00 per dag

Kjøretøy slik som for eksempel motorsykler, ATV’er, plenklippere etc vil alltid bli lagret 
inne i bygget vårt.

$ 30.00 per måned

Vennligst kryss av for hva du ønsker.

Din Underskrift

Når kan man forvente at kjøretøyet vil ankomme Norge?

Basert på alle disse faktorene beskrevet i denne kontrakten så er det umulig å gi noen dato for 
ankomst til Norge.  Vi vil selvfølgelig ha kjøretøy ut herfra så fort som overhodet mulig pga 
begrenset plass etc.  Men vi kan heller ikke sende halvfulle kontainere og er avhengig av at vi 
har småvarer som vil fylle kontainere.  

En generell oversikt

Betalingsformidling Regn med ca 14 dager
Henting Regn med ca 14 dager
Venting på plass i kontainer Regn med ca 12 uker
Det tar ca 6 uker fra container drar fra oss til ankomst Norge

Oversikten ovenfor er basert på gjennomsnitt  fra tidligere erfaring.  Det er absolutt ingen garanti 
for hvor lang tid ditt oppdrag vil ta totalt sett tidsmessig.  

Jeg er inneforstått med de forhold som er beskrevet i denne kontrakten.  Kontrakten dekker ikke 
alle tenkelige/utenkelige forhold som kan oppstå og eventuelle slike forhold er ting som 
NorUsOnline ikke kan være ansvarlig for.

Lest og akseptert av

Dato

NorUsOnline sin representant  
Faks tilbake til 615-355-7001, eller du kan scanne og sende via email.


